Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
 ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» декабря 2017г.
с. Тугнуй          		              № 18

«Об определении мест, предназначенных
для выгула домашних животных на
территории МО СП «Тугнуйское»

	В соответствии со статьей 5 Закона Республики Бурятия от 07.11.2008 №574-IV «О содержании и защите домашних животных на территории Республики Бурятия», в целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории сельского поселения «Тугнуйское» в части содержания домашних животных – собак и кошек и повышения комфортности условий проживания граждан, поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния территории, а также в целях реализации постановления Правительства Республики Бурятия от 06.03.2015 № 108 «Об утверждении Правил выгула домашних животных в Республике Бурятия»,

Администрация МО СП «Тугнуйское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Определить следующие места для выгула домашних животных на территории МО СП «Тугнуйское»:
· с.Тугнуй- территория старого зернохранилища;
· п.Степной- территория старой фермы;
· с.Новоспасск- территория бывшей школы.
2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации МО СП «Тугнуйское» и обнародовать на информационных стендах поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «Тугнуйское»                                                                                Э.Ю.Прохоров